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Protokół Nr 26/2016

z posiedzenia Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa
Rady Miasta Krakowa,

odbytego w dniu 30 marca 2016 roku
w sali Dietla UMK, Pl. Wszystkich Św.3/4

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Stanisław Zięba - Przewodniczący Komisji, 
udział wzięli członkowie Komisji oraz goście wg list obecności. 

Przewodniczący Komisji  po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie 
prawomocnych  decyzji  o  godzinie  10.15  otworzył  posiedzenie  Komisji,.  przedstawiając 
projekt porządku posiedzenia, 
Nie zgłoszono uwag do zaproponowanego porządku posiedzenia. 
Komisja jednogłośnie przyjęła porządek posiedzenia w brzmieniu:

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia rodzajów zadań i wysokości 
środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przypadają-
cych według algorytmu w 2016 roku na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawo-
dowej i społecznej osób niepełnosprawnych w Gminie Miejskiej Kraków. - według 
druku nr 786.

2. Sprawy bieżące – rozpatrzenie korespondencji. 
3. Oświadczenia i komunikaty.

Ad. 1.
Zaopiniowanie  projektu  uchwały  w  sprawie  określenia  rodzajów  zadań  i  wysokości 
środków  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych 
przypadających  według  algorytmu  w  2016  roku  na  realizację  zadań  z  zakresu 
rehabilitacji  zawodowej  i  społecznej  osób  niepełnosprawnych  w  Gminie  Miejskiej 
Kraków. - według druku nr 786.

Projekt uchwały omówiła Jolanta Chrzanowska – Zastępca Dyrektora Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej.
Poinformowała,  ze  Rada  Miasta  Krakowa  w  formie  uchwały  określa  podział  środków 
Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  przekazywanych 
samorządom powiatowym na realizację określonych zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej 
i społecznej w Gminie Miejskiej Kraków. Z uwagi na liczbę wniosków, które wpłynęły do 
Ośrodka w roku bieżącym, uzasadnione potrzeby zgłaszane przez osoby niepełnosprawne, a 
także wypracowaną praktykę z lat ubiegłych dokonano podziału zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały.
Projekt uchwały w sprawie określenia rodzajów zadań i wysokości środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przypadających w 2016 roku na realizację 
zadań  z  zakresu  rehabilitacji  zawodowej  i  społecznej  osób  niepełnosprawnych  w Gminie 
Miejskiej  Kraków uzyskał  pozytywną  opinię  Powiatowej  Społecznej  Rady  ds.  Osób 
Niepełnosprawnych.
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Do projektu uchwały nie zgłoszono uwag.
Komisja  w obecności  11  członków Komisji,  11  głosami  –  za  (jednogłośnie),  pozytywnie 
zaopiniowała projekt  uchwały w sprawie określenia rodzajów zadań i  wysokości  środków 
Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  przypadających  według 
algorytmu w 2016 roku na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej 
osób niepełnosprawnych w Gminie Miejskiej Kraków. - według druku nr 786.

(Opinia Nr 44/2016 z 30 marca 2016 r.).

Ad. 4.
Sprawy bieżące – rozpatrzenie korespondencji
Z uwagi na ograniczony czas posiedzenia (przerwa w obradach sesji RMK) nie omawiano 
spraw bieżących

Ad. 5.
Oświadczenia, komunikaty.
Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów.

Wobec  zrealizowania  porządku  obrad,  Przewodniczący  Komisji  o  godzinie  10.30 
zamknął posiedzenie.

Przewodniczący Komisji

       Stanisław Zięba
Protokołowała: 
Krystyna Sitek
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